
 

 
 

 

      Voyager à deux, c’est encore mieux 
 

Si vous réservez deux billets en First ou en Business jusqu' au 22.6.2017, pour un voyage allant 
jusqu’au 31 mars 2018, vous obtenez les deux à tarif réduit. 

 

 
 
 
Quelques exemples de destinations, prix pour un billet aller-retour en Business ou First, pour deux 
personnes : 

En Business                         En First 
BANGKOK   dès CHF 5'499.-*  dès CHF 9’999.-* 
BOSTON   dès CHF 4‘499.-*  dès CHF 6’999.-* 
CHICAGO   dès CHF 4’499.-*  dès CHF 6’999.-* 
DUBAI    dès CHF 3’999.-*  dès CHF 5’999.-* 
LOS ANGELES   dès CHF 6'499.-*  dès CHF 8’999.-* 
MIAMI    dès CHF 5’999.-*  dès CHF 7’999.-* 
NEW YORK   dès CHF 3‘999.-*  dès CHF 5’999.-* 
PEKIN   dès CHF 4'799.-*  dès CHF 6’999.-* 
SINGAPOUR  dès CHF 5'499.-*  dès CHF 9'999.-* 
 

 

 
 
 
 
Conditions* : Prix pour deux personnes pour un billet aller-retour en Business ou en First au départ de Genève, Zürich ou 

Lugano, y compris taxes et redevances. Compte tenu de la fluctuation des taux de change, les taxes d'aéroport et donc le tarif du 
vol indiqué peuvent légèrement varier. Les prix s’entendent sous réserve de disponibilité et de modifications. 
Période de réservation : jusqu’au 22.6.2017, période de voyage : jusqu’au 31.3.2018. Valable avec les compagnies aériennes 
Swiss, Lufthansa, Austrian et Edelweiss. 
 
 
 
 
 
 

Nos conseillés spécialisés sont à votre disposition pour une offre dédiée selon vos disponibilités et 
envies. 
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